[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2023 года         пгт  Лучегорск                                        № 174

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке списания и последующего использования муниципального имущества Пожарского муниципального округа»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке списания и последующего использования муниципального имущества Пожарского муниципального округа», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке списания и последующего использования муниципального имущества Пожарского муниципального округа».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке списания и последующего использования муниципального имущества Пожарского муниципального округа» главе Пожарского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Победа».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                        В.А. Бороденко

image1.jpeg